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Staffelbericht 2.Bezirksliga Staffel 2 Frauen
Spieltag:  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

Brandis 2.  Zwochau  USC Leipzig  Lok Engelsdorf  Espenhain  Seelingstädt  Neukieritzsch

Modus: 4*120 Wurf mit Wertungspunkten

3.Spieltag

Pl Verein S Punkte MP
1. SV Zwochau 3 6 : 0 15
2. SV Seelingstädt 3 4 : 2 9
3. USC Leipzig 2 2 : 2 6
4. Spfrde. Neukieritzsch 1921 2 2 : 2 5
5. SV Lokomotive Engelsdorf 3 2 : 4 8
6. SV Espenhain 91 3 2 : 4 8
7. TSV Rot Weiß 90 Brandis 2. 2 0 : 4 3

Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Spfrde. Neukieritzsch 1921 SV Espenhain 91
Name Kegel SP MP MP SP Kegel Name
Ritz, Martina 464 1 0 1 3 458 Mathis, Susan
Frenzel, Carola 480 4 1 0 0 439 Kempfert, Ulrike
Ritz, Katja 469 3 1 0 1 455 Günther, Angela
Hey, Kerstin 454 1 0 1 3 509 Bonschewa, Claudia
Gesamt 1867 9 4 : 2 7 1861
 
SV Zwochau SV Lokomotive Engelsdorf
Name Kegel SP MP MP SP Kegel Name
Zeun, Hiltrud 499 3 1 0 1 431 Bassl, Kerstin
Fiedler, Gisela 452 3 1 0 1 435 Glaser, Bettina
Heinrich, Ines 476 4 1 0 0 386 Rolle, Christine
Haase, Romy 506 1 0 1 3 512 Schindler, Katrin
Gesamt 1933 11 5 : 1 5 1764
 
USC Leipzig SV Seelingstädt
Name Kegel SP MP MP SP Kegel Name
Tänzer, Angelika 472 1 0 1 3 513 Bachmann, Ute
Damm , Marion 503 3 1 0 1 483 Rimms, Heike
Schiemenz, Heidi 478 4 1 0 0 386 Helling, Romy
Rost, Gerlinde A1 415 0 0 1 4 517 Riemann, Linda
Gesamt 1868 8 2 : 4 8 1899
E1: Lange, Steffi ab 18. Wurf
 

Einzelwertung nach 9 Spielen

Top 10 alle Altersklassen Einsätze Durchschnitt Saison
Pl. Name Verein AK Ges A H E/A Ges* Ausw Heim Bestl MP
1. Riemann, Linda Seelingstädt F 2 1 1 0 559 517 601 601 2
2. Kretschmer, Andrea Zwochau F 2 1 1 0 525,5 507 544 544 1
3. Haase, Romy Zwochau F 3 1 2 0 517 531 503 531 2
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4. Große, Peggy Brandis 2. F 1 0 1 0 509 0 509 509 1
5. Zeun, Hiltrud Zwochau B 3 1 2 0 508,8 517 500,5 517 2
6. Heinrich, Ines Zwochau F 3 1 2 0 507,8 536 479,5 536 3
7. Schindler, Katrin Lok Engelsdorf F 3 2 1 0 506,7 533 454 554 3
8. Bachmann, Ute Seelingstädt A 3 2 1 0 506,3 500,5 518 518 2
9. Ritz, Katja Neukieritzsch F 2 1 1 0 501 533 469 533 2
10. Damm , Marion USC Leipzig B 2 0 2 0 498,5 0 498,5 503 2

Schnittlisten nach Altersklassen

Frauen Einsätze Durchschnitt Saison
Pl. Name Verein Ges A H E/A Ges* Ausw Heim Bestl MP
1. Riemann, Linda Seelingstädt 2 1 1 0 559 517 601 601 2
2. Kretschmer, Andrea Zwochau 2 1 1 0 525,5 507 544 544 1
3. Haase, Romy Zwochau 3 1 2 0 517 531 503 531 2
4. Große, Peggy Brandis 2. 1 0 1 0 509 0 509 509 1
5. Heinrich, Ines Zwochau 3 1 2 0 507,8 536 479,5 536 3
6. Schindler, Katrin Lok Engelsdorf 3 2 1 0 506,7 533 454 554 3
7. Ritz, Katja Neukieritzsch 2 1 1 0 501 533 469 533 2
8. Bonschewa, Claudia Espenhain 3 2 1 0 497,7 495 503 509 2
9. Stöbe, Janine Brandis 2. 2 1 1 0 488,5 486 491 491 1
10. Hey, Kerstin Neukieritzsch 2 1 1 0 484 514 454 514 0
11. Röder, Ute Brandis 2. 2 1 1 0 483,5 440 527 527 1
12. Mathis, Susan Espenhain 3 2 1 0 480,3 469 503 503 2

Seniorinnen A Einsätze Durchschnitt Saison
Pl. Name Verein Ges A H E/A Ges* Ausw Heim Bestl MP
1. Bachmann, Ute Seelingstädt 3 2 1 0 506,3 500,5 518 518 2
2. Rimms, Heike Seelingstädt 2 2 0 0 497 497 0 511 0
3. Bassl, Kerstin Lok Engelsdorf 3 2 1 0 449,3 444,5 459 459 1
4. Stöbe, Sabine Brandis 2. 1 1 0 0 435 435 0 435 0
5. Helling, Romy Seelingstädt 3 2 1 0 433 411 477 477 1
6. Steinhilber, Cornelia Brandis 2. 2 1 1 0 428,5 419 438 438 0
7. Glaser, Bettina Lok Engelsdorf 2 2 0 0 427 427 0 435 0

Seniorinnen B Einsätze Durchschnitt Saison
Pl. Name Verein Ges A H E/A Ges* Ausw Heim Bestl MP
1. Zeun, Hiltrud Zwochau 3 1 2 0 508,8 517 500,5 517 2
2. Damm , Marion USC Leipzig 2 0 2 0 498,5 0 498,5 503 2
3. Ritz, Martina Neukieritzsch 2 1 1 0 478 492 464 492 0
4. Kempfert, Ulrike Espenhain 3 2 1 0 475,3 451 524 524 1
5. Frenzel, Carola Neukieritzsch 2 1 1 0 474 468 480 480 1
6. Günther, Angela Espenhain 3 2 1 0 470,3 442 527 527 1
7. Tänzer, Angelika USC Leipzig 2 0 2 0 466,5 0 466,5 472 1
8. Rost, Gerlinde USC Leipzig 2 0 1 1 465 0 465 465 0
9. Schiemenz, Heidi USC Leipzig 2 0 2 0 460,5 0 460,5 478 2
10. Müller, Petra Lok Engelsdorf 2 1 1 0 439,5 432 447 447 1
11. Rolle, Christine Lok Engelsdorf 1 1 0 0 386 386 0 386 0

Seniorinnen C Einsätze Durchschnitt Saison
Pl. Name Verein Ges A H E/A Ges* Ausw Heim Bestl MP
1. Fiedler, Gisela Zwochau 1 0 1 0 452 0 452 452 1
2. Beckmann, Elfgard Lok Engelsdorf 1 0 1 0 442 0 442 442 0


